¹⁰ Et audierunt principes Iuda verba hæc: & ascenderunt de domo regis in domum Domini, & federunt in introitu portæ domus Domini novæ.

¹¹ Et locuti sunt sacerdotes & prophetæ ad principes, & ad omnem populum, dicentes: Iudicium mortis est viro huic: quia prophetavit adversus civitatem istam, sicut audistis auribus vestris.

¹² Et ait Ieremias ad omnes principes, & ad universum populum, dicens: ¶ Dominus misit me, ¶ ^{Sup.} prophetarem ad domum istam, & ad civitatem ^{25. 13.} hanc, omnia verba quæ audistis.

¹³ ¶ Nunc

^{† Sup.} 13 † Nunc ergo bonas facite vias vestras, Sc studia vestra, & audite vocem Domini Dei vestri: Sc pœnitibit Dominum mali, quod locutus est adversum vos.

14 Ego autem ecce in manibus vestris sum: faci mihi quod bonum & rectum est in oculis vestris:

15 Verumtamen scitote & cognoscite, quod si occideritis me, sauginem innocentem tradetis contra vosmetipos, & contra civitatem istam, & habitatores ejus. in veritate enim misit me Dominus ad vos, ut loquerer in auribus vestris omnia verba haec.

16 Et dixerunt principes, & omnis populus, ad sacerdotes & ad prophetas: Non est viro huic iudicium mortis: quia in nomine Domini Dei nostri locutus est ad nos.

17 Surrexerunt ergo viri de senioribus terræ: & dixerunt ad omnem coetum populi, loquentes:

18 Michaæs de Morasthi fuit propheta in diebus Ezechiae regis Iuda, & ait ad omne populum Iuda, dicens: Haec dicit Dominus exercituum, ^{† Mich.} ^{3. 18.} Sion quasi ager arabitur: & Ierusalem in acervum lapidum erit: & mons dominus in excelsa silvarum.

19 Numquid morte condemnavit eum Ezechias rex Iuda, & omnis Iuda? numquid non timuerunt Dominum, & deprecari sunt faciem Domini: & pœnituit Dominum mali, quod locutus fuerat adversum eos? Itaque nos facimus malum grande contra animas nostras.

20 Fuit quoque vir prophetans in nomine Domini, Vrias filius Semei de Cariathiarim: & prophetavit adversus civitatem istam, & adversus terram hanc, juxta omnia verba Ieremiae.

21 Et audivit rex Ioakim, & omnes potentes, & principes ejus, verba haec: & quæsivit rex interficere eum. Et audivit Vrias, & timuit, fugiturque & ingressus est Aegyptum.

22 Et misit rex Ioakim viros in Aegyptum, Elzathan filium Achobor, & viros cum eo in Aegyptum.

23 Et eduxerunt Vriam de Aegypto: & adduxerunt eum ad regem Ioakim, & percussit eum gladio: & projectit cadaver ejus in sepulchris vulgi ignobilis.

24 Igitur manus Ahicam filii Saphan fuit cum Ieremia, ut non traderetur in manus populi, & interficerent eum.

CAPUT XXVII.